

Obiect Îmbrăcămintă din beton asfaltic L 147
 Șaptebani - Gălășeni

Investitor Presedintele raionului Riscani

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia partii carosabile cu asfalt				
1	TsC02D1	Săpătura mecanică cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală descărcare auto teren cat. II.	100 m3			1 431,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	300,00	1 431,00
2	TsI51A5	Transportarea pământului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 5 km	t			9,58
	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	0,0383	250,00	9,58
3	DI158A	Frezarea și plombarea gropilor la îmbrăcămintea degradată, cu suprafațe până la 1 m ² : grosime 5 cm (H-6 cm) K=1,2000	m2			216,27
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	32,52	22,75
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0060	0,30	0,00
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină	t	0,1150	1 050,00	144,90
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	9 000,00	6,48
	2940420007200	Freza cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	450,00	32,40
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	14,00	0,84
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	20,00	0,19
	2952500005008	Tractor până la 80 cp	h-ut	0,0080	150,00	1,44
	2952240004127	Placă compactoare, vibro	h-ut	0,0600	80,00	5,76
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	250,00	1,50
4	DI106	Curățirea mecanică a părții carosabile de praf și murdărie	100m2			6,25
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	250,00	6,25
5	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			9 345,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 000,00	9 270,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,00	75,00
6	DB16H	Îmbrăcămintă de beton asfaltic cu agregate marunte, executată la cald, în grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanică	m2			106,25
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	32,52	1,63
	111100010001311	Mixtură asfaltică preparată la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 050,00	98,70
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	400,00	1,20
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	10,00	0,11
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	210,00	1,11
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	210,00	1,11
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	450,00	2,38
		2. Consolidarea acostamentelor				
7	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de până la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor și deplasarea în goluri a pământului săpat în teren cat. II	100m2			56,70
	2952220003546	Autogreder până la 175 cp	h-ut	0,1890	300,00	56,70
8	DI96	Compactarea rambleului pământ de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			953,81
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	250,00	298,00
	2952260003552	Buldozer pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu excepția construcțiilor hidrotehnice) 79 kW	h-ut	1,5900	300,00	477,00
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu excepția construcțiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	150,00	178,81
9	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de	m2			16,56

1	2	3	4	5	6	7
		piatra sparta de 10 cm				
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	32,52	1,03
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	100,00	12,60
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0070	0,30	0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,00351	300,00	1,05
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	250,00	0,24
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	140,00	1,54
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	210,00	0,09

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.